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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR) tarafından yapılan açıklamada, 2026 yılı yaş çay kampanyasının 20 Mayıs 2026
tarihinde resmi olarak başlayacağı duyurulmuştur. Soğuk geçen bahar mevsimi nedeniyle çayın bu yıl geç olgunlaştığı 
ancak erken  olgunlaşan bölgelerde ve hasat sürecini başlatmaya hazır müstahsiller için  kampanyanın açılacağı 
belirtilmiştir.

  

 

  

Bu çerçevede, Şirketimizin 2026 yılı çay üretim sezonu da ilk sürgün hasadıyla birlikte başlamış bulunmaktadır. Sezonun 
açılışı, Rize'nin Ardeşen ilçesinde "Bir Yaprakla  Başlar" sloganıyla düzenlenen çay hasadı karşılama programıyla 
kamuoyuna duyurulmuştur. Üretim tesislerimize sevk edilen yaş çay, kesintisiz şekilde işleme süreçlerine alınmaktadır. 
Sezon boyunca toplam 100.000 ton yaş çay alımı hedeflenmekte; bu  hammaddenin Trabzon, Rize ve Artvin'deki 
tesislerimizde işlenmesiyle 20.000 ton kuru çay üretimi planlanmaktadır.

  

 

  

Şirketimiz, yaş çay alımından kuru çay üretimine kadar uzanan tüm süreçlerinde uygulanmak üzere, FSSC Foundation 
tarafından geliştirilen ve uluslararası kabul gören FSSC 22000  V6 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikasını yeni 
dönemde almaya hak kazanmıştır.  Söz konusu sertifika; ürün kalitesinin güvence altına alınması, ihracat  pazarlarına 
erişim ve marka güvenirliği açısından önemli bir kazanım niteliği  taşımaktadır. Sezona ilişkin gelişmeler kamuoyu ile 
paylaşılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

 

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


